G3X JUSTY

Preise
Technische Daten
Ausstattung

giltig ab O1. Januar 2007

& SUBARU



— ™

Leistung Getriebe Hubraum Preis
kW/PS) (ccm) @
G3X Justy 1.3 69/94 5-Gang 1328 14.970,-
G3X Justy 1.3 it Klimaanlage 69/94 5-Gang 1328 16.000,-
G3X Justy 1.5 73/99 5-Gang 1490 16.000,-
G3X Justy 1.5 mit Klimaanlage 73/99 5-Gang 1490 17.030,-
Preise fiir Sonderausstattungen Preis
(Sofern optional (O0) verfiigbar siehe Ausstattungsliste) (e)'
Metallic-/Perleffekt-Lackierung 310-
Sitzheizung vorne 530,-
Leder-Innenausstattung (Sitze und Kopfstiitzen komplett in Leder sowie Teile der Tiir-Seitenverkleidung; Farbe auf Anfrage) 2.120,-
Leder-Innenausstattung inkl. Sitzheizung vorne (Farhe auf Anfrage) 2.520,-
G38X Justy
1.3 1.5
5-Gang 5-Gang
4 Zylinder-Leichtmetall-Reihenmotor, 16V, fliissigkeitsgekiihlt | u
Microprozessorgesteuertes Motormanagement | |
Elektronisch geregelte Multipoint-Kraftstoffeinspritzung (MPFI) | |
Variable Ventilsteuerung (active valve control system) | |
Hubraum ccm 1328 1490
Leistung kW bei U/min. 69/6000 73/5900
Maximales Drehmoment Nm bei U/min. 118/4100 133/4100
Bohrung/Hub mm 78,0x69,5 78x78
Verdichtungsverhiltnis 9,5:1 9,5:1
Abgasnorm Euro4 Euro4
Fahrleistung
Hichstgeschwindigkeit km/h 155 165
Beschleunigung (0-100 km/h) sec 11,7 11,0
Kraftstoffverbrauch/C02-Emission**
Verbrauch innerorts 1/100 km 87 91
Verbrauch auBerorts 1/100 km 59 6,1
Verbrauch kombiniert 1/100 km 69 7.2
C02-Emission kombiniert glkm 166 172

* Alle Preise verstehen sich als unverhindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt., zzgl. iberfiihrungskosten
**  Kraftstoffverbrauch/C02-Emissionen geméB EU-Richtlinie 1999/94/EG. Die angegebenen Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (RL/1268/EWG) ermittelt.

k. Serienausstattung /




-

Technische Daten und Ausstattung

Linge mm
Breite mm
Hahe mm
Bodenfreiheit mm
Radabstand mm
Spurweite vorne mm
Spurweite hinten mm
Wendekreis m
Dachlast (max.) kg
Leergewicht * kg
zuldssiges Gesamtgewicht kg
Gepédckraumvolumen (min.) (Liter/VDA)
Gepackraumvolumen (max.) (Liter/VDA)
Bereifung

Felgengrifie

Tankinhalt |

Technik/Sicherheit

3-Punkt-Sicherheitsgurte mit Gurtstraffer und Gurtkraftbegrenzer
Aktive Kopfstiitzen (vorne)

Antiblockiersystem mit elektronischer Bremskraftregelung (elektronic
brake distribution)

Elektronische Wegfahrsperre

Fahrer- und Beifahrer Airbag

Kopfstiitzen hahenverstellbar fiir 5 Passagiere
"ISOFIX"-Kindersitzhefestigungen

Kindersicherung hinten

Permanenter Allradantrieb (AWD)

Scheibenbremsen innenbeliiftet (vorne)

Seitenairbags (vorne)

Seitenaufprallschutz rundum

Servolenkung, elektrisch

Sicherheitsgurte hihenverstellbar (vorne)

Variable Ventilsteuerung (active valve control system)
Warndreieck/Verbandskasten

Innenausstattung

AuBentemperaturanzeige

Benzinverbrauchs-Anzeige (Durchschnittsverbrauch)
Drehzahlmesser

Fahrersitz hohenverstellbar

Fensterheber elektrisch (vorne)

Gepackraumabdeckung

Gepéackraumbeleuchtung

Gepdck-Schublade unter dem Beifahrersitz

Getrénkehalter vorne

Klimaanlage, manuell

Lautsprecher 6fach

Leder-Innenausstattung

Multi-Informations-Display

Riicksitzlehne geteilt umklappbar (60:40), in der Neigung verstellbar
Riickspiegel, abblendbar

Scheibenwischer mit Intervallschaltung vorne

Sitzheizung (vorne)

Sonnenblende mit Kosmetikspiegel (Fahrer- und Beifahrerseite)
Stereo-CD-Radio (Blaupunkt)

AuBenausstattung

AuBenspiegel beheizbar
AuBenspiegel elektrisch einstellbar
Colorverglasung (griin)
Dachantenne (mittig)
Heckscheiben-Wisch-/Waschanlage
Metallic-/Perleffektlackierung
Nebelscheinwerfer vorne
Nebelschlussleuchte

Reserverad vollwertig
Riickfahrscheinwerfer

StoBstange in Wagenfarbe lackiert
Tankdeckel abschlieBbar
Zentralverriegelung mit Funk-Fernbedienung und
Aktivierungsbestatigung

* Leergewicht ohne Fahrer; je nach Ausstattungsumfang kann sich das Leergewicht erhdhen
K. Serienausstattung [0 optional gegen Aufpreis lieferbar

1.8
5-Gang

3770
1605
1565
170
2360
1420
1410
10,0
35
1005
1470
236
526
165/70R 14
4,5)x14
41

EECEEEECN [ EEEEEEEERN

H EEEEEE(EEEER

G3X Justy

165/70R 14

1.5
5-Gang

3770
1605
1565
170
2360
1420
1410
10,0
35
1010
1480
236
526

4,5/x14
41

EECEEEECN [ EEEEEEEERN

H EEEEEE(EEEER




= SUBARU
Think. Feel. Drive.

Das "Rundum-Sorglos-Paket":

3JAHBE GARANTIE Die Vierfach-Ga-

BIS 100.000 KILOMETER rantle von Subaru

Subaru bietet lhnen

@ SUBAHU jetzt als weltgroBter

Hersteller von All-

rad-PKW dieses umfassende Garantie-Paket. Es gibt lhnen

ein Plus an Sicherheit rund um lhren Subaru: vom Lack tiber

die Technik bis hin zu Ersatzteilen und Zubehér. Die

gesetzlichen Rechte des Kéufers bleiben daneben
uneingeschrankt bestehen.

3 JAHRE GARANTIE BIS 100.000 KM
12 JAHRE GARANTIE GEGEN DURCHROSTUNG
3 JAHRE GARANTIE GEGEN OBERFLACHENKORROSION

2 JAHRE GARANTIE AUF ORIGINALERSATZTEILE UND
ZUBEHOR

Wir sind tberall fiir Sie da.

Uber 400 Subaru Partner in Deutschland sorgen fiir
reibungslosen Service und jederzeit verfiigbare Ersatzteile.
Hochqualifizierte Fachleute gewahrleisten in Verbindung mit
modernst ausgestatteten Werkstatten eine optimale
Service-Qualitat. Und Sie erfahren hier auch alles tiber die
glinstigen Leasing- und Finanzierungsmadglichkeiten.

Der europaweite Schutzbrief!

Wenn Sie mit |hrem neuen
Subaru in Europa reisen oder
Ferien machen - der Subaru
Euro-Service "Assistance” be-
gleitet Sie 24 Stunden rund um
die Uhr auf den StraBen in
Europa. Diesen  Schutzbrief
erhalten Sie automatisch mit
jedem Subaru Modell - er gilt analog zur "3-Jahre-Garantie"
und biirgt im Fall einer Panne bzw. eines Unfalls geméB den
Bedingungen des Subaru Euro-Service "Assistance” fiir
folgende Leistungen:

% SERVICE %
* 5 Kk

PANNENHILFE / ABSCHLEPPEN
MIETWAGEN
UBERNACHTUNG

RUCKTRANSPORT FUR FAHRZEUGINSASSEN UND
FAHRZEUG

UNFALLBERGUNG
RUCKFAHRT / WEITERREISE
ERSATZTEILVERSAND

= SUBARU

BANK

Eine Niederlassung der FFS Bank GmbH

FFSGROUP

BAME LEASING YERSICHERUNG

Dies ist eine Information der SUBARU Deutschland GmbH. Alle Informationen dieser Broschiire beziehen sich auf das Modelljahr
2007. Die Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt., zzgl. Uberfiihrungskosten. Austiistung und
technische Daten der Subaru Modelle kénnen jederzeit und ohne Ankiindigung geéndert werden. Mit Erscheinen dieser Preisliste
verlieren alle vorhergehenden Preislisten ihre Gilltigkeit. Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

SUBARU Deutschland GmbH - 61167 Friedberg/Hessen - Telefon 0 60 31/60 60

www.subaru.de

JUS-PTA-01/2007-28./849-07



