# G3X JUSTY



Preise Technische Daten Ausstattung

gültig ab 01. Januar 2007



	Leistung (kW/PS)	Getriebe	Hubraum (ccm)	Preis (€)*
G3X Justy 1.3	69/94	5-Gang	1328	14.970,-
G3X Justy 1.3 mit Klimaanlage	69/94	5-Gang	1328	16.000,-
G3X Justy 1.5	73/99	5-Gang	1490	16.000,-
G3X Justy 1.5 mit Klimaanlage	73/99	5-Gang	1490	17.030,-

Preise für Sonderausstattungen (Sofern optional (_) verfügbar siehe Ausstattungsliste)	Preis (€)*
Metallic-/Perleffekt-Lackierung	310,-
Sitzheizung vorne	530,-
Leder-Innenausstattung (Sitze und Kopfstützen komplett in Leder sowie Teile der Tür-Seitenverkleidung; Farbe auf Anfrage)	2.120,-
Leder-Innenausstattung inkl. Sitzheizung vorne (Farbe auf Anfrage)	2.520,-

		G3X.	Justy
		1.3	1.5
		5-Gang	5-Gang
Motor			
4 Zylinder-Leichtmetall-Reihenmotor, 16V,	flüssigkeitsgekühlt		-
Microprozessorgesteuertes Motormanage	ment		
Elektronisch geregelte Multipoint-Kraftsto	ffeinspritzung (MPFI)		
Variable Ventilsteuerung (active valve con	trol system)		
Hubraum	ccm	1328	1490
Leistung	kW bei U/min.	69/6000	73/5900
Maximales Drehmoment	Nm bei U/min.	118/4100	133/4100
Bohrung/Hub	mm	78,0 x 69,5	78 x 78
Verdichtungsverhältnis		9,5:1	9,5:1
Abgasnorm		Euro 4	Euro 4
Fahrleistung			
Höchstgeschwindigkeit	km/h	155	165
Beschleunigung (0-100 km/h)	sec	11,7	11,0
,			
Kraftstoffverbrauch/CO2-Emission	**		
Verbrauch innerorts	I/100 km	8,7	9.1
Verbrauch außerorts	1/100 km	5,9	6,1
Verbrauch kombiniert	1/100 km	6,9	7,2
CO2-Emission kombiniert	g/km	166	172
	<b>3</b>		

Alle Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt., zzgl. Überführungskosten Kraftstoffverbrauch/CO2-Emissionen gemäß EU-Richtlinie 1999/94/EG. Die angegebenen Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (RL/1268/EWG) ermittelt. Serienausstattung

		G3X	Justy
		1.3 5-Gang	1.5 5-Gang
laße		J-Gany	3-Gang
änge	mm	3770	3770
reite	mm	1605	1605
öhe	mm	1565	1565
odenfreiheit	mm	170	170
adabstand	mm	2360	2360
purweite vorne	mm	1420	1420
purweite hinten	mm	1410	1410
Vendekreis		10,0	10,0
achlast (max.)	kg ka	35 1005	35 1010
eergewicht *	kg ka	1470	1480
ulässiges Gesamtgewicht epäckraumvolumen (min.)	ky (Liter/VDA)	236	236
epäckraumvolumen (max.)	(Liter/VDA)	526	526
ereifung	(LILLI/YDA)	165/70R14	165/70 R 14
elgengröße		4,5Jx14	4,5Jx14
ankinhalt	ı	41	41
echnik/Sicherheit			
-Punkt-Sicherheitsgurte mit Gurtstraffer ı	and Gurtkraftheorenzer		_
ktive Kopfstützen (vorne)			
ntiblockiersystem mit elektronischer Bren	ıskraftregelung (elektronic		
rake distribution)		_	
lektronische Wegfahrsperre			
ahrer- und Beifahrer Airbag			
opfstützen höhenverstellbar für 5 Passagi	are .		
SOFIX"-Kindersitzbefestigungen			
indersicherung hinten		_	_
ermanenter Allradantrieb (AWD)		_	_
cheibenbremsen innenbelüftet (vorne)		_	
eitenairbags (vorne) eitenaufprallschutz rundum		-	<u> </u>
ervolenkung, elektrisch		=	-
icherheitsgurte höhenverstellbar (vorne)		-	-
ariable Ventilsteuerung (active valve conti	nl system)		
Varndreieck/Verbandskasten	or oyotomy		
nnenausstattung			
ußentemperaturanzeige			
enzinverbrauchs-Anzeige (Durchschnittsv	erhrauch)	-	-
rehzahlmesser	an audil)		
ahrersitz höhenverstellbar			=
ensterheber elektrisch (vorne)			
epäckraumabdeckung			
epäckraumbeleuchtung			
epäck-Schublade unter dem Beifahrersitz			
etränkehalter vorne			
limaanlage, manuell			
autsprecher 6fach			
eder-Innenausstattung			
Aulti-Informations-Display			
ücksitzlehne geteilt umklappbar (60:40), i	n der Neigung verstellbar		
ückspiegel, abblendbar			
cheibenwischer mit Intervallschaltung vor	ne		
itzheizung (vorne)	und Deifebreneit-	<u>_</u>	
onnenblende mit Kosmetikspiegel (Fahrer tereo-CD-Radio (Blaupunkt)	unu denanrerseitéj		
tereu-GD-kaulu (Blaupulikt)			-
		=	
ußenausstattung			
ußenspiegel beheizbar			
ußenspiegel elektrisch einstellbar			
olorverglasung (grün)			
achantenne (mittig)			
eckscheiben-Wisch-/Waschanlage			
letallic-/Perleffektlackierung lebelscheinwerfer vorne		<u>_</u>	
lebelschlussleuchte			
ledeischlussieuchte leserverad vollwertig			
eserverau vonwerny ückfahrscheinwerfer			
toßstange in Wagenfarbe lackiert			
ankdeckel abschließbar	n und		
ankdeckel abschließbar entralverriegelung mit Funk-Fernbedienun	g und		
ankdeckel abschließbar	g und		



## Das "Rundum-Sorglos-Paket":



Subaru bietet Ihnen jetzt als weltgrößter Hersteller von All-

rad-PKW dieses umfassende Garantie-Paket. Es gibt Ihnen ein Plus an Sicherheit rund um Ihren Subaru: vom Lack über die Technik bis hin zu Ersatzteilen und Zubehör. Die gesetzlichen Rechte des Käufers bleiben daneben uneingeschränkt bestehen.

- 3 JAHRE GARANTIE BIS 100.000 KM
- 12 JAHRE GARANTIE GEGEN DURCHROSTUNG
- 3 JAHRE GARANTIE GEGEN OBERFLÄCHENKORROSION
- 2 JAHRE GARANTIE AUF ORIGINALERSATZTEILE UND ZUBEHÖR

#### Wir sind überall für Sie da.

Über 400 Subaru Partner in Deutschland sorgen für reibungslosen Service und jederzeit verfügbare Ersatzteile. Hochqualifizierte Fachleute gewährleisten in Verbindung mit modernst ausgestatteten Werkstätten eine optimale Service-Qualität. Und Sie erfahren hier auch alles über die günstigen Leasing- und Finanzierungsmöglichkeiten.

## Der europaweite Schutzbrief!



Wenn Sie mit Ihrem neuen Subaru in Europa reisen oder Ferien machen - der Subaru Euro-Service "Assistance" begleitet Sie 24 Stunden rund um die Uhr auf den Straßen in Europa. Diesen Schutzbrief erhalten Sie automatisch mit

jedem Subaru Modell - er gilt analog zur "3-Jahre-Garantie" und bürgt im Fall einer Panne bzw. eines Unfalls gemäß den Bedingungen des Subaru Euro-Service "Assistance" für folgende Leistungen:

- PANNENHILFE / ABSCHLEPPEN
- MIETWAGEN
- ÜBERNACHTUNG
- RÜCKTRANSPORT FÜR FAHRZEUGINSASSEN UND FAHRZEUG
- UNFALLBERGUNG
- RÜCKFAHRT / WEITERREISE
- ERSATZTEILVERSAND





Dies ist eine Information der SUBARU Deutschland GmbH. Alle Informationen dieser Broschüre beziehen sich auf das Modelljahr 2007. Die Preise verstehen sich als unverbindliche Preisempfehlung inkl. 19% MwSt., zzgl. Überführungskosten. Ausrüstung und technische Daten der Subaru Modelle können jederzeit und ohne Ankündigung geändert werden. Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle vorhergehenden Preislisten ihre Gültigkeit. Druckfehler und Irrtümer vorbehalten.